横浜銀行アイスアリーナ

令和7年4月~9月分 リンク貸切予約抽選会開催のお知らせ(ご案内)

平素は、横浜銀行アイスアリーナをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 横浜銀行アイスアリーナでは、2025 年 4 月~2025 年 9 月分の、貸切予約抽選会を開催致します。

貸切予約抽選会開催にあたり、下記の通り、お知らせ致します。

	各種連盟所属団体対象先行予約抽選会		一般団体予約抽選会
開催日時	令和7年2月23日(日)		令和7年3月2日(日)
	朝区分希望団体	夜区分希望団体	13:00 受付、13:30 開始
	13:00 受付 13:15 開始	14:00 受付 14:20 開始	
予約制限	1団体につき、週1コマで、	1団体につき、週1コマで、	1団体につき、対象期間のうち1コ
	最大月2コマまで予約	最大月4コマまで予約	マ予約ができ、参加団体1巡後、空
	することができます。	することができます。	きがある場合、2 巡目を同様に予約
			することができます。
参加対象	横浜市アイススケート協会、	横浜アイスホッケー連盟、	一般(貸切会員登録のある団体)
未払いのある	神奈川県スケート連盟、神奈川県アイスホッケー連盟、		※ 新規参入団体は、抽選会後の空
団体は参加不可	神奈川県カーリング協会に所属している団体		き枠での電話予約となります。
対象予約期間	令和7年4月1日~令和7年9月30日まで		
会場	横浜銀行アイスアリーナ多目的室		
参加申込方法	「 貸切抽選会参加申込書 」をプリントアウトしていただき、必要事項を記入の上、FAX、 郵送、または直接お持ちください。		
参加申込期限	令和7年2月17日(月)必差	¥ T	令和7年2月24日(月)必着
利用料支払	利用当月内に、銀行振り込み、または直接現金でのお支払をお願いします。		
キャンセル	利用日の30日前までにキャンセルした場合0%(キャンセル料は不要)		
	利用日の29日以降にキャンセルした場合100%(全額支払い)		
	※ただし、1団体につき対象期間内で1回のみ空きコマにスライドが可能です。		
注意事項	◆ 駐車場の混雑が見込まれます。ご来場は公共の交通機関のご利用をお願いします。		
	◆ 抽選会会場への入室は、1団体につき1名までとなります。		
	◆ 抽選後、くじ順に予約入力していただきますが、円滑に進めるため、各団体の予約入力に		
	時間制限がございます。入力は時間内にお願いします。		
	◆ 優先事業(連盟枠試合等) 先決のため予約が出来ないコマが発生します。事前にHPの貸		
	切表でご確認下さい。		
	◆ くじの順番は、今回の抽選会のみ有効となります。		
	◆ 予約後、必ず利用許可申請書に必要事項を記入の上、ご提出をお願いします。		
その他	※ 予約は、抽選会該当期間の空き枠に限ります。		
	※ 抽選会開始時間に遅れた場合、参加をお断りさせていただきます。		
	※ 抽選会参加団体の追加予約及び、新規参入団体の予約は、3月8日(土)10:00より、電		
	話で受付いたします。		
	※ 新規利用団体は、条件として最低でも空き枠を同月に2コマ以上の予約(キャンセル不可)		
	をして頂きます。1コマのみの予約は受付いたしません。また、利用料は利用当月に先払い		
	となります。		

以上、ご不明な点などございましたら、下記担当までご連絡ください。

横浜銀行アイスアリーナ 担当 田口 TEL 045-411-8008 FAX 045-411-8010